Communication, SL declara conèixer i acceptar incondicionalment i sense reserva de cap classe, signant-
los de conformitat.

TERCERA.- L'Ajuntament de Tortosa s'obliga a satisfer a Terres Landscape and Travel Communication,
SL el preu cert, corresponent a l'import de l'adjudicació del contracte, xifrat en  CINQUANTA-DOS MIL
NORANTA-TRES EUROS AMB DEU CÈNTIMS (52.093,10 €) i  DEU MIL NOU-CENTS TRENTA-NOU
EUROS AMB CINQUANTA-CINC CÈNTIMS (10.939,55 €) en concepte d'IVA al tipus legal del 21% el
que  fa  un  total  de  SEIXANTA-TRES MIL  TRENTA-DOS  EUROS  AMB  SEIXANTA-CINC  CÈNTIMS
(63.032,65 €). El preu és invariable i no està subjecte a cap tipus de revisió.